
VUOSIKOKOUS TUOHIKODOSSA 9.2.2014 

Vieraana oli Salon kyläasiamies Henrik Hausen esittelemässä kyläsuunnittelua ja kertomassa Kylien 

Salo – hankkeesta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  



LIIKUNTAPÄIVÄ – HYVÄN FIILIKSEN PÄIVÄ TUOHIKODOSSA 1.3.2014 YHTEISTYÖSSÄ 

SALON GYM & FITNESS CENTERIN KANSSA 

 

Maaliskuun ensimmäisenä lauantaina oli mahdollisuus kokeilla ammattilaisten Kirsin ja Anun johdolla 

erilaisia, välineettömiä ryhmäliikuntamuotoja: BodyBalance, sydän sykkimään, pilates, core, zumba ja 

venyttely. Valtaosa innokkaista liikkujista veti putkeen kaikki tunnit hymy huulilla ja lopussa kysymys 

kuului, koska uudelleen… Montaa kuvaa päivästä ei ehtinyt räpsimään, mutta alla on muutamia 

tuokiokuvia vauhdikkaasta ja hauskasta päivästä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEVÄTMARKKINAT TUOHITUSSA 26.4.2014 OSANA AVOIMET KYLÄT-PÄIVÄÄ 

Avoimet kylät-tapahtuma oli toisen kerran tänä vuonna, nyt se laajeni Satakunnasta Varsinais-

Suomeen. Tapahtumaan osallistui Salossa 11 kylää eri puolilla maaseutua.  

Tapahtuman valmistelu meni kirjaimellisesti hämärähommiksi, kun viimeiset tienvarsiopasteet pysty-

tettiin puoli yhdeltätoista illalla. Koko viikko kului valmisteluissa: simanvalmistus ja pullotus, munkki-

en ja kylttien teko, jne. Päivä oli vilkas ja antoisa, kävijöitä oli arviolta parisen sataa. Kiitos kaikille osal-

listujille ja vieraille – tervetuloa ensi keväänä uudestaan! 

  

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Ravintolapäivä 17.5.2014 

Ravintolapäivänä oli onneksi kaunis ja kutakuinkin lämmin sää, vaikka sitä ennen näytti huonolta. Va-

litettavasti samalle päivälle osui monta muutakin tapahtumaa Teijo-rallista Kohtuuden kolmoseen, 

joten osallistujia joka paikkaan ei riittänyt. Ruokalistalla oli tuttuun tapaan uutta ja vanhaa lähiruokaa 

unohtamatta. Possu oli kotikasvatettua ja silakat itse ongittuja Strömmasta, josta sitten nousikin silak-

kaa valtavasti, perkasimme 32 kg silakkaa... Perinneruokaa edusti pastantti ja uutuutta avokadopasta.  

Ruokailijoiden joukosta bongasimme rallimiehet Jore Laakson ja Jari Jyrkiäisen sekä Alexander Gul-

lichsenin. Rallimiehet olivat ihmeissään, että ”keskellä ei mitään” oli tarjolla ruokaa! Päivä meni rat-

toisasti, kiitoksia kokeille ja ruokailijoille – tervetuloa ensi vuonna! 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 Lisää kuvia facebookissa   

Tuohitun kyläyhdistys 
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